

**สรุปประมาณราคาค่าก่อสร้าง**  
**กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลตะพาน**

โครงการ                   ติดตั้ง กล้องวงจรปิด (CCTV)  
ประเภทงาน               ติดตั้ง กล้องวงจรปิด  
เจ้าของโครงการ       องค์การบริหารส่วนตำบลตะพาน  
สถานที่ตั้ง               ตำบลตะพาน

วันที่ 22 มกราคม. 2559

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนติดตั้ง กล้องวงจรปิด	927,700.00	1.0700	992,639.00	
				-	
				-	
สรุป	รวมเป็นเงินค่าติดตั้ง กล้องวงจรปิด งบประมาณ (เก้าแสนเก้าหมื่นสองพันหกกร้อยสามสิบบาทถ้วน)			992,639.00	

คิดเงินราคากลางเพียง

992,000.00

(เก้าแสนเก้าหมื่นสองพันบาทถ้วน)

คณะกรรมการราคากลาง

1 ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ  
( นายสุริยะ ทะแพงพันธ์ )

ลงชื่อ.....  
( นายสนธยา แซ่ลิ่ม )

2 ลงชื่อ..... กรรมการ  
( นายวินัย กลิ่นหอม )

นายช่างโยธา รก. หัวหน้ากองช่าง  
ลงชื่อ.....  
( นางสาววิลาสินี ทรพรคช )

3 ลงชื่อ..... กรรมการ  
( นางสาววิลาสินี ทรพรคช )

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลตะพาน

4 ลงชื่อ..... กรรมการ  
( นายสนธยา แซ่ลิ่ม )

ลงชื่อ.....  
( นายชนิก กิจเวชวิสุทธิ์ )

5 ลงชื่อ..... กรรมการ  
( นายสุรศักดิ์ คุ้มกัน )

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลตะพาน

บัญชีแสดงวัสดุและแรงงานค่าก่อสร้าง

แบบ ป.ร.4

งานก่อสร้าง.....ติดตั้งกล้อง CCTV.....สถานที่ก่อสร้าง ตำบลสะพาน.....แผนที่...1.....  
 ประมาณการโดย.....นายสนธิยา. แซ่ลิ้ม.....สำนักงาน.....กองช่าง อบต.ตะพาน.....  
 เมื่อวันที่ ๒๖ เดือน.....มกราคม.....พ.ศ.....2559.....งบประมาณก่อสร้าง.....บาท.....

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		แรงงาน (บาท)		จำนวนเงินรวม (บาท)
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
1	อุปกรณ์บันทึกภาพเครือข่าย (network Video Recorder)แบบ 8 ช่อง	8.00	ชุด	24,000.00	192,000.00	-	-	192,000.00
2	แบบมุมมองที่ (IP FIXED CAMERA)มีตัวรับภาพไม่ต่ำกว่า 1/3นิ้ว ชนิด CCD หรือ CMOS หรือ มีควมละเอียดของกล้องตั้งแต่ 2 MegaPixels ขึ้นไป หรือ Full HD 1080pหรือดีกว่า ส่งสัญญาณภาพแบบ ONVIF H.264 หรือเทียบเท่า และคุณลักษณะอื่นตามกระทรวง ICT กำหนด	16.00	ตัว	36,000.00	576,000.00	-	-	576,000.00
3	สายไฟ LAN UPT Outdoor (UTP Cat 5E)	800	เมตร	35.00	28,000.00	-	-	28,000.00
4	สายไฟ VCT 2*1.5	100	เมตร	45.00	4,500.00	-	-	4,500.00
5	อุปกรณ์สลับสัญญาณเครือข่ายและความคุ้มครองไฟ POE	8.00	ตัว	1,250.00	10,000.00	-	-	10,000.00
6	เครื่องสำรองไฟ 1000 VA	8.00	เครื่อง	4,950.00	39,600.00	-	-	39,600.00
7	จอ. LED. 20 นิ้ว	8.00	เครื่อง	3,300.00	26,400.00	-	-	26,400.00
8	ตู้ RACK เก็บเครื่องบันทึก + สำรองไฟ	8.00	ใบ	3,900.00	31,200.00	-	-	31,200.00
9	อุปกรณ์ติดตั้งหนารวม 8 จุด	8.00	จุด	-	-	2,500.00	20,000.00	20,000.00
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง							927,700.00
	Factor F = 1.0700							992,639.00
	งบประมาณก่อสร้างตั้งไว้							900,000.00

(-เก้าแสนบาทถ้วน-)

หมายเหตุ - ค่า Factor F. หมายถึง ค่าดำเนินการ, ก๊าซ, ภาษีมูลค่าเพิ่ม, ดอกเบี้ยเงินกู้, ราคาน้ำมันและค่าผันผวนอื่นๆ

(ลงชื่อ).....  
 ( นายสนธิยา แซ่ลิ้ม )  
 ผู้ประมาณการ